
Výsledky voleb do zastupitelstva obce Háje nad Jizerou
konaných ve dnech 20. a 21. října 2006

Počet obyvatel k 1.1.2006: 642
Volený počet zastupitelů: 9
Počet platných kandidátů: 22
Počet kandidátů na jeden mandát: 2,44
Počet voličů: 493
Účast ve volbách: 337 voličů, tj. 68,36%
Průměrný počet hlasů voliče: 7,79

Seznam volebních stran

absol. v % absol. v % celkem úspěšnost

1 Česká str.sociálně demokrat. 334 12,72 1 11,11 3 33,33

2 "Sdružené osady" 1 158 44,10 4 44,44 8 50,00

3 "SDH Dolní Sytová" 810 30,85 3 33,33 6 50,00

4 "SDH Rybnice" 324 12,34 1 11,11 5 20,00

Zvolení členové zastupitelstva

pořadí název věk bydliště povolání

1 Česká str.sociálně demokrat. ČSSD BEZPP 146 43,3 40 Loukov elektrikář

2 "Sdružené osady" NK BEZPP 285 84,6 46 Rybnice projektant

2 "Sdružené osady" NK BEZPP 193 57,3 46 Háje nad Jizerou vývojový pracovník

2 "Sdružené osady" NK BEZPP 146 43,3 46 Dolní Sytová státní zaměstnanec

2 "Sdružené osady" NK BEZPP 120 35,6 53 Dolní Sytová soukromý podnikatel

3 "SDH Dolní Sytová" NK BEZPP 247 73,3 35 Dolní Sytová policista

3 "SDH Dolní Sytová" NK BEZPP 153 45,4 31 Dolní Sytová soukromý podnikatel

3 "SDH Dolní Sytová" NK BEZPP 111 32,9 37 Dolní Sytová míchač barev

4 "SDH Rybnice" NK BEZPP 93 27,6 31 Rybnice podnikatel
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Údaje o zvoleném zastupiteli

Skalský Václav 

Křapka Jaroslav Ing.

Dumek Martin 

Brož Ladislav 

Pikora Radek 

Štěpán Jaroslav Ing.

Lampová Věra 

Vyhlídko Miloš 

Šedivý Josef 

Hlasy pro volební strany podle 
vylosovaného pořadí strany

1

2

3

4

Přidělené mandáty

0

1

2

3

4

5

1 2 3 4

vylosované pořadí strany

po
če

t m
an

dá
tů


